
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/482/2024    Olsztyn 28 marca 2024 r.
Nr postępowania: 61/2024/PN/DZP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 61/2024/PN/DZP pn.: „Dostawa sprzętu 
informatycznego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie” 

         Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający 
informuje, że w dniu 28.03.2024 r.  o godzinie 11.00 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: 
- Cześć nr 1 – 8 500,00 zł brutto; 
- Część nr 2 – 1 600,00 zł brutto;
- Część nr 3- 7 500,00 zł brutto;
- Część nr 4 – 10 000,00 zł brutto;
- Część nr 5 – 8 000,00 zł brutto;
- Część nr 6 – 3 094,68 zł brutto;
- Cześć nr 7 – 12 915,00 zł brutto;
- Część nr 8 – 9 800,00 zł brutto;
- Część nr 9 - 6 000,00 zł brutto;
- Część nr 10 - 10 000,00 zł brutto;

Złożono następujące oferty:

Numer 
części

Kwota 
przeznaczona 
na realizację 
zamówienia

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto

1

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 
lok. 413

10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

6 265,62 
zł

2
Piotr Migda

ul. Opaczewska 7 m. 16
02-368 Warszawa
NIP: 5261657078

6 803,13 
zł

3

Pcnet Grześkiewicz 
Zaliński Spółka Jawna

Żeromskiego 5/2a
10-350 Olsztyn

NIP: 7393030420

6 835,11 
zł

1 8 500,00 zł 
brutto

6
iCOD.pl Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała

NIP: 5472161032

6 195,51 
zł

2 1 600,00 zł 
brutto

1
F.H.U. „Replay” 

Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39 

lok. 413

1 345,62 
zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

3

Pcnet Grześkiewicz 
Zaliński Spółka Jawna

Żeromskiego 5/2a
10-350 Olsztyn

NIP: 7393030420

1 643,28 
zł

6
iCOD.pl Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała

NIP: 5472161032

1 087,32 
zł

1

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 
lok. 413

10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

6 468,57 
zł

2
Piotr Migda

ul. Opaczewska 7 m. 16
02-368 Warszawa
NIP: 5261657078

6 286,53 
zł

3 7 500,00 zł 
brutto

6
iCOD.pl Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała

NIP: 5472161032

5 835,12 
zł

1

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 
lok. 413

10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

9 366,45 
zł

2
Piotr Migda

ul. Opaczewska 7 m. 16
02-368 Warszawa
NIP: 5261657078

8 404,59 
zł

4
iSpot Poland Sp. z o. o.

 ul. Puławska 2
02-566 Warszawa 
NIP: 5272710089

9 067,56 
zł

6
iCOD.pl Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała

NIP: 5472161032

7 894,14 
zł

4 10 000,00 zł 
brutto

7
ZyCOM Polska Sp. z 

o.o.
ul. Puszczyka 9

02-785 Warszawa
NIP: 9511741050

8 265,60 
zł

5 8 000,00 zł 
brutto

1

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 
lok. 413

10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

6 939,66 
zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

5
Syriana Joanna Fischer
 ul. Porębskiego 28/17

80-180 Gdańsk
NIP: 5851088842

7 896,60 
zł

6
iCOD.pl Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała

NIP: 5472161032

6 106,95 
zł

1

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 
lok. 413

10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

3 848,67 
zł

3
Pcnet Grześkiewicz 

Zaliński Spółka Jawna
Żeromskiego 5/2a

10-350 Olsztyn
NIP: 7393030420

4 156,17 
zł

5
Syriana Joanna Fischer
 ul. Porębskiego 28/17

80-180 Gdańsk
NIP: 5851088842

4 243,50 
zł

6 3 094,68 zł 
brutto

6
iCOD.pl Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała

NIP: 5472161032

3 489,51 
zł

1

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 
lok. 413

10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

10 773,57 
zł

3

Pcnet Grześkiewicz 
Zaliński Spółka Jawna

Żeromskiego 5/2a
10-350 Olsztyn

NIP: 7393030420

11 745,27 
zł

5
Syriana Joanna Fischer
 ul. Porębskiego 28/17

80-180 Gdańsk
NIP: 5851088842

12 423,00 
zł

7 12 915,00 zł 
brutto

6
iCOD.pl Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała

NIP: 5472161032

10 683,78 
zł

1

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 
lok. 413

10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

9 681,33 
zł8 9 800,00 zł 

brutto

2 Piotr Migda
ul. Opaczewska 7 m. 16

9 565,71 
zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

02-368 Warszawa
NIP: 5261657078

4
iSpot Poland Sp. z o. o.

 ul. Puławska 2
02-566 Warszawa 
NIP: 5272710089

10 879,35 
zł

3

Pcnet Grześkiewicz 
Zaliński Spółka Jawna

Żeromskiego 5/2a
10-350 Olsztyn

NIP: 7393030420

10 678,86 
zł

6
iCOD.pl Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała

NIP: 5472161032

9 836,31 
zł

7
ZyCOM Polska Sp. z 

o.o.
ul. Puszczyka 9

02-785 Warszawa
NIP: 9511741050

11 041,71 
zł

1

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 
lok. 413

10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

7 714,56 
zł

9

 

6 000,00 zł 
brutto

6
iCOD.pl Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała

NIP: 5472161032

13 367,64 
zł

1

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

ul. Dąbrowszczaków 39 
lok. 413

10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

8 125,38 
zł

5
Syriana Joanna Fischer
 ul. Porębskiego 28/17

80-180 Gdańsk
NIP: 5851088842

7 503,00 
zł

10 10 000,00 zł 
brutto

6
iCOD.pl Sp. z o.o.

ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała

NIP: 5472161032

6 050,37 
zł

Łączę wyrazy szacunku

                                                                                       KANCLERZ
mgr Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Anna Opalach

Tel. 89 524 52 39

e-mail: anna.opalach@uwm.edu.pl


		2024-03-28T12:39:43+0000
	Bogusław Stec




